
  
SzWNr2–ZP/250/067/333/2014        Rzeszów, 2014.10.27.

wg rozdzielnika 

Dotyczy postępowania  prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego    na    zakup i  dostawy szwów

chirurgicznych wchłanialnych i niewchłanialnych.

ZAWIADOMIENIE

I.  Zamawiający – Szpital Wojewódzki Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie na podstawie art. 92
ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2013 r.,  poz. 907 z
późn.  zm.)  zawiadamia,  że  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego  na  zakup  i  dostawy  szwów  chirurgicznych  wchłanialnych  i  niewchłanialnych
najkorzystniejszą ofertą okazała się:

Pakiet nr 1 – oferta nr 1 – Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o. o., ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
za cenę brutto: 53 320,94 zł

Pakiet nr 2 – oferta nr 1 – Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o. o., ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
za cenę brutto: 33 251,73 zł

Pakiet nr 3 – oferta nr 1 – Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o. o., ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
za cenę brutto: 14 214,53 zł

Pakiet nr 5 – oferta nr 1 – Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o. o., ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
za cenę brutto: 13 531,02 zł

Oferty te są najkorzystniejsze pod względem kryteriów oceny ofert przedstawionych w SIWZ.

Zamawiający  informuje,  że  umowa  w  sprawie  zamówienia  publicznego  może  zostać  zawarta,  
z zastrzeżeniem art. 183 nie wcześniej niż: 28.10.2014 r.

II. Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, że unieważnia postępowanie:
W Pakiecie nr 4 i 6 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp – w postępowaniu nie złożono żadnej oferty
niepodlegającej odrzuceniu.

Za udział w postępowaniu dziękujemy.

Z poważaniem

DYREKTOR

Janusz Solarz



oznaczenie sprawy ZP 250/ 067/2014

Pieczęć zamawiającego

Zbiorcze zestawienie ofert

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Pakiet nr Cena 

1 Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o. o.

ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów

1 53 320,94 zł

2 33 251,73 zł

3 14 214,53 zł

5 13 531,02 zł

 

 

                                                                                                   30.09.2014 r.  DYREKTOR    

                 Janusz Solarz 

                                                                                                                                                  (data i podpis kierownika zamawiającego 

                                                                                                                                                         lub osoby upoważnionej)



Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert  ZP 250/067/2014

Pakiet nr 1
Nr

oferty
Liczba pkt w kryterium cena Razem

1 100 100

Pakiet nr 2
Nr

oferty
Liczba pkt w kryterium cena Razem

1 100 100

Pakiet nr 3
Nr

oferty
Liczba pkt w kryterium cena Razem

1 100 100

Pakiet nr 5
Nr

oferty
Liczba pkt w kryterium cena Razem

1 100 100

27.10.2014 r.,  DYREKTOR

           Janusz Solarz

               (data i podpis kierownika zamawiającego 

   lub osoby upoważnionej)


	Zbiorcze zestawienie ofert

